东大会并代表本人依照以下指示对下列议案投票。 若委托人没有对表决权的形式方式做出具体指示，受

托人可行使酌情裁量权，以其认为适当的方式投票赞成或反对某议案或弃权。

提案编码 提案内容 累积投票数 投票数

累积投票提案

关于公司改选董事的议案（应选人数4人）

1.01 选举黄明端先生为非独立董事

1.02 选举冼汉迪先生为非独立董事

1.03 选举曹群女士为非独立董事

1.04 选举张康阳先生为非独立董事

对于提案1.00表决时采用累积投票制。 累积表决票数即每位股东持有的有表决权的股数与应选举非

独立董事人数之积，对每位候选人进行投票时应在累积表决票数总额下自主分配。

提案编码 提案内容

表决意见

赞成 反对 弃权

非累积投票提案

2.00 《关于改选公司第七届董事会专门委员会的议案》

3.00 《关于修改〈公司章程〉的议案》

对于提案2.00至3.00如欲投票同意议案，请在“同意” 栏内相应地方填上“√” ；如欲投票反对议案，

请在“反对”栏内相应地方填上“√” ；如欲投票弃权议案，请在“弃权”栏内相应地方填上“√” 。

委托人姓名或名称(签章)：委托人持股数：

委托人身份证号码（营业执照号码）：委托人股东账户：

受托人签名：受托人身份证号：

委托书有效期限：委托日期：年月日

附注：授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效；单位委托须加盖单位公章。

证券代码：002024� � � � � � � � � �证券简称：苏宁易购 公告编号：2021-098

股东关于减持苏宁易购集团股份有限

公司股份超过1%的公告

股东苏宁电器集团有限公司、股东西藏信托有限公司（代管理的4支信托计划）和股东张近东及其一

致行动人苏宁控股集团有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

1、基本情况

信息披露义务人

信息披露义务人1：张近东及其一致行动人苏宁控股集团有限公司

信息披露义务人2：苏宁电器集团有限公司

信息披露义务人3：西藏信托有限公司（代管理的4支信托计划）

住所

信息披露义务人1：南京市鼓楼区北京西路；南京市鼓楼区山西路 8�号金山大厦 B�楼一层

信息披露义务人2：南京市淮海路68号

信息披露义务人3：西藏拉萨市经济开发区博达路1号阳光新城别墅区A7栋

权益变动时间 2021年7月8日-2021年7月9日

股票简称 苏宁易购 股票代码 002024

变动类型（可多选）

增加□

减少√

一致行动人

有√（张近东先生的一致行动人为苏宁控股集团有限公司）

无□

是否为第一大股东或实际控

制人

是√（本次信息披露义务人1张近东先生及其一致行动人苏宁控股集团有限公司为公司第一大股东）

否 □

2、本次权益变动情况

股份种类（A�股、B�股等） 减持股数（股） 减持比例（%）

A股（张近东） 284,999,999 3.06%

A股（苏宁电器集团公司） 386,634,706 4.15%

A股（西藏信托有限公司（代

管理的4支信托计划））

286,201,086 3.07%

合计 957,835,791 10.29%

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 □

其他 √（协议转让）

本次增持股份的资金来源（可

多选）

自有资金 □

银行贷款 □

其他金融机构借款 □

股东投资款 □

其他 □（请注明）

不涉及资金来源 √

3、本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

合计持有股份 2,981,876,785 32.03% 2,024,040,994 21.74%

其中：有限售条件股份 1,524,914,946 16.38% 1,524,914,946 16.38%

无限售条件股份 1,456,961,839 15.65% 499,126,048 5.36%

4、承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出

的承诺、意向、计划

是√ 否□

2021年7月5日，苏宁易购集团股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东、实际控制人张近东先生及其一致行动人苏宁控

股集团有限公司（以下简称“苏宁控股集团” ），公司持股 5%以上股东苏宁电器集团有限公司（以下简称“苏宁电器集团” ），西

藏信托有限公司（以下简称“西藏信托” ，代表西藏信托有限公司－西藏信托－顺景 34�号集合资金信托计划、西藏信托有限公

司－西藏信托－顺景 53�号集合资金信托计划、西藏信托有限公司－西藏信托－莱沃 6�号集合资金信托计划、西藏信托有限公

司－西藏信托－莱沃 10�号集合资金信托计划，合称“4�支信托计划” ，苏宁电器集团通过前述信托计划持有公司股份）拟将所

持公司合计数量占上市公司总股本 16.96%的股份转让给江苏新新零售创新基金二期（有限合伙）（以下简称“新新零售基金二

期” ）（详见2021-093号公告）。

张近东先生将所持公司311,629,999�股股份（占上市公司总股本的 3.35%）转让给新新零售基金二期，股份转让价格为人

民币 5.59�元/股。 其中，张近东先生将其所持公司 26,630,000股通过大宗交易转让给新新零售基金二期；其余交易系通过协议

转让方式完成。

苏宁控股集团将所持公司116,375,496�股股份（占上市公司总股本的 1.25%）转让给新新零售基金二期，股份转让价格为

[…]

是□ 如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

否√

6、 30%以上股东增持股份的进一步说明（如适用）

本次增持是否符合《上市公司

收购管理办法》规定的免于要

约收购的情形

不适用

股东及其一致行动人法定期

限内不减持公司股份的承诺

不适用

7、备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 √

2．相关书面承诺文件 □

3．律师的书面意见 □

4．深交所要求的其他文件 □

信息披露义务人1：张近东及其一致行动人苏宁控股集团有限公司

信息披露义务人2：苏宁电器集团有限公司

信息披露义务人3：西藏信托有限公司（代管理的4支信托计划）

2021年7月12日

证券代码：002024� � � � � �证券简称：苏宁易购 公告编号：2021-099

苏宁易购集团股份有限公司

关于公司股东签署《股份转让协议》股

份过户完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

苏宁易购集团股份有限公司（以下简称“公司” 、“上市公司” ）持股5%以上股东张近东先生及其一

致行动人苏宁控股集团有限公司（以下简称“苏宁控股集团” ），公司持股5%以上股东苏宁电器集团有

限公司（以下简称“苏宁电器集团” ），西藏信托有限公司（以下简称“西藏信托” ，代表西藏信托有限公

司－西藏信托－顺景34号集合资金信托计划、西藏信托有限公司－西藏信托－顺景53号集合资金信托计

划、西藏信托有限公司－西藏信托－莱沃6号集合资金信托计划、西藏信托有限公司－西藏信托－莱沃10

号集合资金信托计划，合称“4支信托计划” ，苏宁电器集团通过前述信托计划持有公司股份）将所持公

司合计数量占上市公司总股本16.96%的股份转让给江苏新新零售创新基金二期（有限合伙）（以下简称

“新新零售基金二期” ）（以下简称“本次股份转让” ）（具体内容详见公司2021-093号公告）。 依据《中

国证券登记结算有限责任公司证券过户登记确认书》，本次股份转让涉及全部股份过户登记手续已于近

日办理完毕，具体情况如下：

本次股份转让张近东先生、苏宁控股集团、苏宁电器集团、西藏信托分别将所持公司311,629,999股

股份（占上市公司总股本的3.35%）、116,375,496股股份（占上市公司总股本的1.25%）、864,489,565

股股份（占上市公司总股本的9.29%）、286,201,086股股份（占上市公司总股本的3.07%）转让给新新零

售基金二期，前述股份转让截至2021年7月9日完成了过户登记手续。 本次股份转让前后有关持股情况具

体如下：

单位：股

股东姓名/名称

本次股份转让前 本次股份转让后

持股数量 持股比例（%） 持股数量 持股比例（%）

张近东 1,951,811,430 20.96% 1,640,181,431 17.62%

苏宁控股集团 370,786,925 3.98% 254,411,429 2.73%

苏宁电器集团 993,937,699 10.68% 129,448,134 1.39%

西藏信托 286,201,086 3.07% 0 0

新新零售基金二期 0 0 1,578,696,146 16.96%

特此公告。

苏宁易购集团股份有限公司

董事会

2021年7月12日

证券代码：002024� � � � � � � � � � � �证券简称：苏宁易购 公告编号：2021-100

苏宁易购集团股份有限公司

关于股东减持股份完成的公告

持股5%以上的股东苏宁电器集团有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

苏宁易购集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年6月15日在公司指定的信息披露媒体披

露了《关于股东减持股份预披露公告》（公告编号：2021-079），公司持股5%以上股东苏宁电器集团有

限公司（以下简称“苏宁电器集团” ）因部分股票质押式回购交易触发协议相关条款的约定，预计苏宁电

器集团在未来6个月内可能减持本公司股份不超过383,500,000股（占本公司总股本比例4.12%）。 2021

年7月6日公司披露了《关于股东减持股份进展的公告》（公告编号：2021-095）。

根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，

现将苏宁电器集团减持股份完成情况公告如下：

一、股东减持情况

股东名称 减持方式 减持均价（元/股） 减持股数（股） 占公司总股本比例 减持期间

苏宁电器集团 集中竞价 5.674 21,000,000 0.23% 2021年6月15日

苏宁电器集团 协议转让、大宗交易 5.59 358,064,706 3.85% 2021年7月6日、7月8日